
选型示范
AGAH28

代码 H型号

880

L

高组装超重载直线导轨
标准滑块型   滑块加宽型

高组装超重载直线导轨
标准滑块型   滑块加宽型

AGAW24 880

代 码

型号 

e

D

E P

最小单位
E

EP
D

9.5

12

12.5

16

16

21.5

23.5

31

e

6

8

8

8.5

8.9

10

14

16

61.4

77.5

84

97.4

6

8

39.4

50.5

58

70

39.4

50.5

58

70

23.7

34.5

39

19.7

25.4

30.5

36

5.3

12

12

12

5.3

12

12

12

7.95

6

10

9.5

3.95

6

6

6.5

15

26

17.5

22

26

15

17.5

22

AGAH

AGAW

AGA2H

AGA2W

AGAH

AGAW

AGA2H

AGA2W

型号 

可选加工 代 码 技术说明

E
P

E P

公差

公差

10

10

20

20

成对高度H公差

成对高度W2公差

导轨端距计算方法

AGAH30

国际单位1N＝0.102kgf

可选加工

交货期
3代码

直
线

导
轨

07 07

直
线

导
轨

 经济型直线导轨  经济型直线导轨

询价④种方式 Service@srdfaa.com

61.4

77.5

84

97.4

5.3

5.3

代 码

标准滑块型

滑块加宽型

交货期

新增
交货期

新增

347 348
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